
 
Администрация Пришибского  сельского  поселения  

Азовский немецкий национальный муниципальный  район Омской области Российской Федерации  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
19.12.2024                                                                                                      № 66 
 

О распределении и перераспределении бюджетных ассигнований 
    
        В соответствии с решением совета Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области от 
22.12.2023 № 10-1 «О бюджете Пришибского сельского поселения на 2024 год и 
на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь Уставом Пришибского 
сельского поселения Азовского ННМР Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Финансисту Пришибского сельского поселения произвести 
перераспределение бюджетных ассигнований, следующим образом: 
 
а) Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального образования: 

60601021610181017121 (2110199;160402;6001111) «минус» 101 757,70 руб. 
60601021610181017129 (2130199;160402;6002111) «минус» 39 279,62 руб. 
 

б) Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов субъектов Российской Федерации, местных 
администраций: 

60601041610129980121 (2110199;110100;6001111) «минус» 77 164,22руб. 
60601041610129980129 (2130199;110100;6001111) «минус» 12 273,65руб. 
60601041610129980121 (2110199;110100;6001111) «плюс» 1 273,75руб. 
60601041610129980129 (2130199;110100;6001111) «плюс» 384,67 руб. 
60601041610181017121 (2110199;160402;6001111) «плюс» 105 318,48руб. 
60601041610181017129 (2130199;160402;6002111) «плюс» 35 718,84 руб. 
60601041610129980244 (2210100;110100;6002111) «минус» 9 560,69 руб. 
60601041610129980244 (2250100;110100;6002111) «минус» 12 042,25 руб. 
60601041610129980244 (2260101;110100;6002111) «минус» 73 976,10 руб. 
60601041610129980244 (3100100;110100;6002111) «минус» 66 238,00 руб. 
60601041610129980244 (3430100;110100;6002111) «минус» 3 657,06 руб. 

в) Другие общегосударственные вопросы: 
60601131610129990244 (2260101;110101;6036150) «плюс» 73 976,10 руб. 
60601131610129990244 (3100100;110101;6036150) «плюс» 66 238,00 руб. 

 



г) Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная безопасность: 

60603101620329990244 (220101;160401;6030150) «минус» 22 613,76 руб. 
 
д) Дорожное хозяйство (дорожные фонды): 

60604091630120010244 (2250100;110100;6021150) «минус» 14 716,82 руб. 
 
е) Благоустройство: 

60605031620120010247 (2230106;110100;6011150) «минус» 33 252,05 руб. 
 
ж) Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей 
сельского поселения услугами организаций культуры:  

60608011640120010244 (2210100;110100;6038150) «минус» 265,84 руб. 
60608011640320010244 (2250100;110100;6038150) «минус» 32 564,14 руб. 
60608011640320010244 (3440100;110100;6044150) «минус» 3 708,00 руб. 
60608011640120010244 (3460100;110100;6038150) «плюс» 5961,00 руб. 
60608011640120010244 (3490100;110100;6038150) «плюс» 8692,00 руб. 
 

з) Физическая культура:  
60611011640220020113 (2260101; 110100; 6003150) «минус» 3 000,00 руб. 
60611011640220020244 (3470100; 110100; 6003150) «плюс» 1 000,00 руб. 
60611011640220020244 (3490100; 110100; 6003150) «плюс» 2 000,00 руб. 
 
 

 
2. Финансисту Пришибского сельского поселения произвести распределение     

бюджетных ассигнований, на основании уведомления о предоставлении 
субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего 
целевое значение на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов от 
18.12.2024 № 0000-502-55301306, следующим образом: 
 

     а) Физическая культура:  
60611011640281018244 (3100100; 110100; 6003150) «плюс» 280 000,00 руб. 
60611011640281018244 (3470100; 110100; 6003150) «плюс» 10 000,00 руб. 

 
 

 
 
 
Глава Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                    А.Э. Шволь 


